DESCRIPCIÓN V/U P/U DESCT. IMPORTE

60 NIU 6246
[7899938408773] RVR086LGEEZTI - BIB
PREDICACION TAPA SINTETICA NEGRA
/BRA

175.000 175.000 4,200.000 6,300.00

DESCUENTO (-) S/ -4,200.00
EXONERADA S/ 6,300.00

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 6,300.00

IMPORTE EN LETRAS : SEIS MIL TRESCIENTOS CON 00/100 SOLES

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S91769
FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2025-12-02(S/6300.0)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315